

۲۹ فروردین به روز تجلی گاه و عظمت ارتش جمهوری اسلامی تبدیل شده است



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: ۲۹ فروردین ماه یادآور صدور پیام ماندگار بنیادگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی (ره) در نامگذاری این روز به عنوان روز ارتش بوده و روزی که به تجلی گاه اقتدار و عظمت ارتش جمهوری اسلامی ایران تبدیل شده است.

مهدی دوستی که روز گذشته به مناسبت سالروز ارتش جمهوری اسلامی در مراسم رژه موتوری این نیرو در بلوار ساحلی بندرعباس شرکت کرده بود، افزود: در پی این نام گذاری، رژه تاریخی نیروهای غیر ارتش پس از پیروزی انقلاب اسلامی و استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران صورت گرفت.

وی ادامه داد: ارتش مقتدر و با صلابت ایران اسلامی همواره با رشادت و ایثارگری حافظ امنیت و مدافع مرزهای زمینی، هوایی و دریایی این سرزمین بوده است که نمونه بارز آن در دوران دفاع مقدس به منصف ظهور رسید و دلاور مردان ارتش جمهوری اسلامی ایران با فداکاری و تقدیم شهید، جانبازان و آزادگان بسیار بر دشمن غلبه کردند.

استاندار هرمزگان اظهار داشت: در سالهای اخیر نیز ارتش ولایتمدار و قهرمان کشورمان با پیروی از منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی، توانسته به پیشرفت‌های چشمگیر و خودکفایی در زمینه‌های مختلف به خصوص تجهیزات دفاعی با تکیه آرزوی توفیق و سربلندی هر چه بیشتر برای این عزیزان، از تلاش و مجاهدت آنان در تکرار و قدرتی می‌نماید.

رییس شیلات جزیره قشم:

۶۷۰۰ صیاد رسمی در جزیره قشم فعالیت می‌کنند



اقتصاد کیش - رییس شیلات شهرستان قشم از فعالیت حدود ۶ هزار و ۷۰۰ صیاد در جزیره قشم در حوزه صید آبریان در قالب تعاونی‌های صیادی خبر داد. محمد پرورش افزود: با فعالیت این تعداد صیاد در حوزه صید آبریان در قشم بالغ بر ۱۰۰ شغل پایدار در بخش شیلات این جزیره ایجاد شده است.

وی با بیان اینکه آب‌های اطراف جزیره قشم به دلیل شرایط مساعد طبیعی و داشتن گونه‌های مختلف آبزی یکی از غنی‌ترین صیدگاه‌های خلیج فارس است، توضیح داد: در این منطقه برای صید و صیادی آبریزی از نوع ساردین ماهیان و «ماهیان کفزی» بیشتر است.

رییس شیلات شهرستان قشم ادامه داد: ناوگان صیادی قشم با حدود هزار و ۱۵۰ شناور شامل ۹۰۰ فرزند قایق و ۲۵۰ فرزند لیج صیادی زمینه اشتغال ۶ هزار و ۷۰۰ نفر را به صورت مستقیم فراهم کرده است که با احتساب مشاغل مرتبط بیش از ۱۰ هزار نفر از این بخش ارتزاق می‌کنند.

پرورش یادآور شد: اکنون روش‌های صید صیادان در جزیره قشم شامل «تورهای گوشگیر»، «پرسایین»، «قلاب» و «گرگور» است که این روش‌های ماهیگیری ضمن رعایت مسائیل زیست محیطی، موجب شده تا آبریان صید شده توسط صیادان قشمی نیز از کیفیت بالایی برخوردار باشند.

به گفته وی چهار بندر صیادی توسط شیلات با آنخور و تاسیسات پشتیبانی مناسب ایجاد شده که بستر مناسبی برای توسعه صنایع شیلاتی و ارائه خدمات به صیادان قشمی ایجاد کرده است.

رییس شیلات شهرستان قشم اضافه کرد: با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده پیگیری‌های لازم برای لایروبی برخی از بنادر از جمله «اسعدیو» و همچنین تکمیل بندر صیادی «مجاهد» و پشتیبانی بندر صیادی «درگهان» در حال انجام است.

وی توضیح داد: همچنین امکان ایجاد نمایشگاه دائمی آبریان (ماهیان آکواریوم خلیج فارس، صید و عمل آوری، بسته بندی و عرضه ماهی تازه و زنده به عنوان سوغات جزیره قشم) فراهم است.

پرورش از ترویج و تشویق صیادان قشمی به صید با روش‌های لانگ لاین (استفاده انبوه و رشته‌ای از نخ و قلاب) خبر داد و تصریح کرد: این روش از بهترین، سالم‌ترین و کم هزینه‌ترین روش‌های صید ماهی در دنیا است که ضمن صرفه جویی در وقت و نیروی انسانی، موجب حفظ ذخایر آبریان و صید انتخابی می‌شود.

مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان:

کاروان تجهیزات آموزشی به ۱۲۲ هنرستان در هرمزگان ارسال شد

اقتصاد کیش - مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: کاروان‌های تجهیزات آموزشی به ۱۲۲ هنرستان در ۲۱ منطقه آموزشی در سراسر استان ارسال شد. فویدل افزود: ارزش این تجهیزات ۲۲۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات استان است که در راستای عمل به تاکید رهبر معظم انقلاب، مبنی بر توسعه رشته‌های فنی و مهارتی صورت گرفته است.

وی با بیان اینکه برخی از تجهیزات برای نخستین بار برای تکمیل امکانات کارگاه‌ها در هنرستان‌ها تهیه و توزیع شده است، خاطر نشان کرد: تجهیزات ارسالی برای تأمین کارگاه‌های رشته تالیفات، برق، خیاطی و رشته‌های مربوط به گروه صنعت می‌باشند.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: امید می‌رود هنر جوانان استان، با استفاده از امکانات ارسالی، بتوانند با کیفیت‌تری آموزش دیده و باز خورد مطلوبی در راستای تعالی استان هرمزگان در عرصه‌های فنی، حرفه‌ای و مهارتی ارائه نمایند.

فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران:

ارتش مایه آرامش مردم است

اقتصاد کیش - ارتش نظامی ارتش جمهوری اسلامی در منطقه و فرمانده منطقه یکم نداجا گفت: ارتش ایران مایه آرامش ملت و بالاتر مایه آرامش ملت‌های منطقه بوده و دکترین ما دفاعی و راهبردی ما بازدارندگی فعال برای استقرار صلح و امنیت در کشور و البته کشورهای منطقه است.



فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران اضافه کرد: به نام رسیدن انقلاب اسلامی، ارتش که پیکره اصلی آن راجوئانان پروموند و خانواده‌های مسلمان ایرانی تشکیل می‌داد به ندای آسمانی رهبر انقلاب لبیک گفته و در نتیجه هم صدا و همراه با ملت در براندازی رژیم ستم‌شاهی ستیزی بی‌امان با عوامل ستم‌شاهی و دشمنان خارجی انجام داد.

امیردریادار دوم قربانی روز گذشته به مناسبت ۲۹ فروردین و در آیین رژه روز ارتش در ساحل بندرعباس افزود: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در سایه خودباوری، خوداتکایی نوآوری امروز بزرگترین نیروی مقتدر مسلح در منطقه است.

وی ادامه داد: هدف این قدرت نظامی صلح و امنیت است نه تجاوز و حمله به مظلومان، این نیروی مسلح همواره در پی دفاع از مظلومان است. فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران اضافه کرد: نیروهای کشورهای منطقه بیایند و از ارتش ایران بپایوند و دنبال فتنه در منطقه نباشند، به کودکان مظلوم، زنان و پیران در کشور یمن حمله نکنند.

امیردریادار قربانی ابراز داشت: حمله به مظلومان برای کسی افتخار نمی‌آفریند و ننگ ۲ جهان را بر او متجاوزان ببود خواهد آورد، کمک به تروریست‌ها در کشورهای سوریه، لبنان، یمن و عراق به چه معناست. وی خطاب به کشورهای حمله‌کننده به یمن گفت:

بمباران مردم مظلوم یمن به چه معناست، دنبال چه هدفی می‌گردید آیا کشتن کودکان برای شما غرور آفرینی می‌کند و اقتدار به وجود می‌آورد، شما بگذارید راه مردم منطقه پاشیدید و پاسخ آن را در یاد باز خواهید گرفت.

معنویت مهم‌ترین مولفه ایجاد بازدارندگی است. ارتش نظامی ارتش جمهوری اسلامی ایران در هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: دست‌یابی به توان دفاعی بالا و ایجاد بازدارندگی مولفه‌های مهمی دارد که یکی از مهم‌ترین مولفه آن ارتقاء معنویت است زیرا دفاع کردن و حتی تهاجم اگر بر مبنای اعتقاد و ایمان باشد می‌تواند اثر گذار باشد.

امیردریادار دوم قربانی اظهار داشت: تمام مجاهدت خاموش نیروهای مسلح بر این است که در همه ابعاد توان دفاعی خود را بالا ببرند اما توجه ویژه به عنصر معنویت بسیار مهم و اساسی است و در این ماه عزیز که ماه صیافت و نزول رحمت الهی است می‌توان نهایت بهره‌برداری را کرد.

وی ادامه داد: سالروز ۲۹ فروردین روز ارتش جمهوری اسلامی ایران و بزرگداشت حماسه آفرینی‌های نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران را گرامی داشته و محضر مقام معظم رهبری، خانواده‌های شهدای و جانبازان و ارت همیشه قهرمان، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نیروی انتظامی همیشه بیدار و ملت ایران تبریک می‌گویم.

ارتش نظامی ارتش جمهوری اسلامی ایران در هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: نیروهای هوایی و دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در دفاع از حریم هوایی کشور نشانه تعهد عشق و ایمان آنان به خدا سلام و مهن اسلامی است، نیروی دریایی همچون سایر نیروها در آب‌های خلیج فارس عرصه دریایی و دفاع از مرزهای کشور چون نگینی درخشیده است.

امیردریادار دوم قربانی تاکید کرد: امام امت ۲۹ فروردین راه‌عنوان روز ارتش نامگذاری کرد و روز پیوستن ارتش به مردم را با عبارات لحظه‌شناسی بنادگان خدا و یاس ستمکاران نقطه عطف و افتخار آمیز قلمداد می‌کند. امام راحل با این فرمان تاریخی و الهی توطنه نشوم دشمنان قسم خورده انقلاب اسلامی را خشتی و موجب اقتدار نظام نوپای انقلاب اسلامی شد.

وی افزود: با نگاهی گذرا به تاریخ خونبار انقلاب اسلامی در می‌یابیم از لحظه نخست پیروزی انقلاب ارتش و ارتشیان عشق و علاقه و میل پلطنی خود را به حرکت توفنده و ستم‌سوز انقلاب اسلامی به رهبری امام (ره)



قارچ آداک کیش

ADAK KISH MUSHROOMS

حمایت از تولید و اشتغال در کیش

کاهنده کلسترول مفید برای دیابت و یوکی استخوان

جزیره کیش، فاز ۶ صنعتی، قطعه ۴۵

عرضه مستقیم به کیشوندان

۰۹۱۲۲۸۵۳۳۶۷ - ۰۹۱۲۶۱۰۰۵۲۸ لواسانی - نصرتی

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان عنوان کرد: لزوم سرمایه‌گذاری برای آموزش نیروی انسانی در رشته‌های صنعتی و معدنی هرمزگان



اقتصاد کیش - رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان گفت: آموزش نیروی انسانی در رشته‌های صنعتی و معدنی با توجه به پیشرفت صنعت و معدن استان از اهمیت و لزوم بالایی برخوردار است.

خلیل قاسمی در دیدار با مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان به اهمیت آموزش برای فعالیت در بخش‌های صنعتی و معدنی استان پرداخت و اظهار داشت: امروز شاهد توسعه معدن استان در بخش شمالی استان هستیم ولی یکی از کمبودها نقصان در این بخش نیروی آموزش دیده‌ماهر است.

وی با قدردانی از همکاری آموزش و پرورش هرمزگان در راه اندازی بخش‌های آموزشی در کنار نگاه‌های اقتصادی بیان داشت: امیدواریم سالجاری شاهد افتتاح آموزش عالی در بخش رشته‌های تخصصی برای جوانان در استان باشیم.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در ادامه به اهمیت فعالیت بخش آموزش در کنار واحدهای صنعتی و معدنی پرداخت و اظهار داشت: اگر آموزش در کنار واحدهای صنعتی و معدنی اتفاق بیافتد بخشی که در مورد نیروی انسانی ماهر، در آخر طرح‌های صنعتی مطرح می‌شود در ابتدای طرح مطرح و با توجه به نیاز نگاه‌های اقتصادی استان آموزش خواهد داد و این امر می‌تواند نقش مهمی در اشتغالزایی منطقه و استان داشته باشد.

وی در پایان ضمن اشاره به ساخت و تجهیز مدارس با همکاری اداره کل آموزش و پرورش افزود: امروز صنایع، بنگاه‌های بزرگ تولیدی و معدن استان در بحث مشارکت‌های اجتماعی بسیار خوب عمل کرده و امیدواریم در سالجاری نیز شاهد این عمل خدایشان در بخش‌های محروم استان باشیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

۵۹ درصد مشترکان خانگی آب در هرمزگان کم مصرف هستند



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: بر اساس بررسی‌های انجام‌شده ۵۹ درصد از مشترکان آب در استان کم مصرف و بر اساس الگوی تعیین شده یعنی مصرف ۱۶ مترمکعب آب در ماه عمل می‌کنند.

عبدالحمد حمزه پور اظهار داشت: مشترکان خانگی آب ۲۴۳ هزار ۹۶۶ اشتراک بیشترین شمار مشترکان این شرکت از مجموع ۴۸۱ هزار و ۲۶۶ مشترک هستند و میزان مصرف آب آشامیدنی سالانه هرمزگان برای مصرف خانگی ۹۵ میلیون و ۹۶۷ هزار مترمکعب است.

وی ادامه داد: در حال حاضر ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و ۹۰ درصد جمعیت روستایی هرمزگان تحت پوشش شبکه آبرسانی قرار دارند که نسبت به میانگین کشوری، شاخص بالایی محسوب می‌شود.

وی با تاکید بر لزوم مدیریت مصرف آب در شرایط کنونی و توجه به صرفه جویی بیشتر به ویژه با توجه به گرم شدن هوا، افزود: هرمزگان یکی از استان‌های مواجه با بحران کم‌آبی است که در صورت عدم مدیریت مصرف و با فشار بیشتر به منابع آب، این بحران گسترده‌تر خواهد شد.

حمزه پور با اشاره به برنامه‌های شرکت آب و فاضلاب هرمزگان برای توسعه آب شیرین کن‌ها ابراز داشت: البته شیرین‌سازی آب دریا، هزینه بسیاری دارد و باید در کنار این موضوع، مردم نیز همکاری بیشتری در مصرف بهینه آب داشته باشند.

این مقام مسؤل گفت: در سال‌های اخیر کاهش بارندگی موجب کاهش سطح آب‌های زیرزمینی و خشک شدن چاه‌های بسیاری شده که در چنین شرایطی مشارکت مردم در برنامه‌ریزی و مدیریت منابع آب، توسعه بیشتر استفاده از روش‌های نوین آبیاری و آبیاری قطره‌ای، جلوگیری از اتلاف آب و تغییر الگوی کشت توسط کشاورزان از مهمترین عواملی است که در مدیریت منابع آب موجود مهم و اثرگذار است.

بناهای تاریخی هرمزگان به مناسبت روز جهانی هموفیلی سرخ‌گون شدند



اقتصاد کیش - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: بناهای تاریخی این استان به مناسبت روز جهانی هموفیلی با نورپردازی سرخ‌گون شدند.

سهراب بناوند در این خصوص اظهار داشت: ۱۷ آوریل برابر با ۲۸ فروردین هر سال به‌عنوان روز جهانی هموفیلی نام‌گذاری شده است که بر همین اساس معبد هندوها و موزه مردم‌شناسی بندرعباس با نورپردازی به رنگ سرخ در آمدند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان افزود: این برنامه برای آگاهی بخشی در مورد بیماری هموفیلی با همکاری انجمن بیماران هموفیلی استان برای حمایت از این بیماران به مدت سه شب در معبد هندوها و موزه مردم‌شناسی خلیج فارس برگزار می‌شود.

بیست و چهارمین سال انتشار